Уведомление
о проведении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Верхнесалдинского муниципального округа
 (по состоянию на 2026 год)

 	22 декабря 2025 года в 17 часов 30 минут (местного времени) по адресу: Свердловская область, город Верхняя Салда, улица Энгельса, дом 46                (здание Администрации Верхнесалдинского муниципального округа),                               2 этаж, большой зал заседаний состоятся публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Верхнесалдинского муниципального округа (по состоянию на 2026 год).

Повестка дня проведения публичных слушаний:
1.  Ознакомление с регламентом проведения публичных слушаний.
2. Информация о проекте актуализированной схемы теплоснабжения Верхнесалдинского муниципального округа (по состоянию на 2026 год)  (докладчик - заместитель Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту А.Б. Душин).
3. Обсуждение проекта актуализированной схемы теплоснабжения Верхнесалдинского муниципального округа (по состоянию на 2026 год).

Участниками публичных слушаний являются все заинтересованные жители Верхнесалдинского муниципального округа, представители средств массовой информации и другие заинтересованные лица.

Заместитель Главы Администрации
по ЖКХ, энергетике и транспорту                                                             А.Б. Душин